BILANS

Towarzystwa Kredytowego miasta Suwałk
po dzień 1 (14) lipca 1907 r.

AKTY W A.

Nieumorzone pozyczki, udzielone na
chomości .

Ruchomości Towarzystwa . .
Kasa Towarzystwa w gotowiźnie.
Dom Bankierski „S. Gliksztejn" .

11 li

Warszawski
4°/ o renta.

„j.L. Szejnman"
„M. N. Serejski"
„ A . Peretz et C"

Bank Dyskontowy .

5°/ o pożyczka wewnętrzna .

nieru-